EK 2: (SENED-İ İTTİFAK)(Türk Anayasa Metinleri (Tanzimat’tan Bugüne

Kadar ) A. Şeref Gözübüyük, Suna Kili)

17 Şaban 1223 (1808)

Elhamdü lilâıhillezi eyyidül İslami biricâlin kaamu alâ sakin vahidu

ve ittifak vessalatü vesselamu ala seyyidina Muhammedillezi refea an

ümmetihin nifaku veşşikak ve ala alihi ve asnabihillezi içtehidu fi sebilihi

bilvifak.

(Amma b'ad) Sebeb-i tahrir-i kitabı meyamin nisab oldur ki cümlenin